
Zápis č.8 
ze zasedání zastupitelstva Obce Pěčnov ze dne 13.prosince 2001 

 
Přítomni : Josef Král, Božena Škopková, Miroslav Pěsta, František Kolář, František Ženíšek, Josef Mráz, Hana 
Falářová, Vojtěch Janoušek, Jan Předota 
Zapisovatelka : Hana Falářová 
  
1. Program 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Program byl schválen. 
Ověřovateli zápisu byli stanoveni : František Ženíšek, František Kolář 
Návrhová a volební komise ve složení : Pěsta M., Předota J., Škopková B. 
Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 3. Návrh byl přijat. 
  
2. Návrh smlouvy na dopravní obslužnost na rok 2002 od Města Prachatice. 
Usnesení č. 45 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dopravní obslužnosti na rok 2002 s Městem Prachatice. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
3. Informace z OkÚ o nutnosti objednat audit hospodaření obce za rok 2001 do konce ledna 2002. 
Usnesení č. 46 
Zastupitelstvo obce požaduje objednat audit hospodaření obce za rok 2001 u auditorky Ing. Jitky Licinbergové. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
4. Návrh obecně závazné vyhlášky o nakládání s komunálním odpadem a se stavebním odpadem. 
Usnesení č. 47 
Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku o nakládání s komunálním odpadem a se stavebním 
odpadem na území Obce Pěčnov. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
5. Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
Usnesení č. 48 
Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
6. Návrh rozpočtového provizoria na období leden - březen 2002. 
Usnesení č. 49 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové provizorium na období leden - březen 2002 v celkové výši 143.900,-
Kč. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
7. Žádost p. Františka Koláře, Pěčnov 10 o zalesnění pozemku v k.ú. Pěčnov, parc.č. 302/2, parc.č. 
300, parc.č. 301/1. 
Usnesení č. 50 
Zastupitelstvo obce nemá námitky proti zalesnění pozemků podle předložené žádosti. 
Hlasování : pro 8, proti 0, zdržel se 1. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
8. Zápis z kontroly evidence obyvatel obce - bez závad. 
Usnesení č. 51 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis z kontroly evidence obyvatel. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
9. Návrh kupní smlouvy na odkoupení pozemku parc.č. 147/2 díl "a" o výměře 290m2, ve vlastnictví 
Milady Boškové, Chlumany za cenu podle znaleckého posudku, tj. za 630,-Kč. Pozemek se kupuje z 
důvodu rozšíření ochranného pásma kolem vrtu pitné vody pro obecní vodovod Pěčnov. 
Usnesení č. 52 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít kupní smlouvu s Miladou Boškovou na nákup pozemku parc.č. 147/2 díl 
"a" o výměře 290m2 za cenu podle znaleckého posudku ve výši 630,-Kč. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
 
 
 



10. Návrh odměn členům zastupitelstva obce za rok 2001. 
 

-   Král Josef     3.000,-Kč 

-   Falářová Hana     1.000,-Kč 

-   Předota Jan     1.000,-Kč 

-   Ženíšek František     1.000,-Kč 

-   Kolář František     1.000,-Kč 

-   Mráz Josef     1.000,-Kč 

-   Janoušek Vojtěch     6.260,-Kč 

Usnesení č. 53 
Zastupitelstvo obce schvaluje výplatu členům zastupitelstva obce dle předloženého návrhu. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
11. Návrh smlouvy o dílo na zpracování projektu ochranných pásem 1. a 2. stupně vrtu HV - 1 - 
zdroj pitné vody obecního vodovodu za cenu 22.365,-Kč. 
Usnesení č. 54 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou Hydroprůzkum České Budějovice s.r.o. podle 
předloženého návrhu. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
12. Zimní sněhová služba - úklid sněhu z veřejných prostranství a místních komunikací podle 
potřeby na I.čtvrtletí 2002 - zadat firmě Josef Král, Pěčnov 26. 
Usnesení č. 55 
Zastupitelstvo obce schvaluje objednat úklid sněhu z veřejných prostranství a místních komunikací v I.čtvrtletí 
2002 od firmy Josef Král, Pěčnov 26. 
Hlasování : pro 8, proti 0, zdržel se 1. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : místostarostka 
  
13. Pro plánovanou ČOV je nutné objednat zjištění údaje Q355 vody pro tok Drozdovský potok pod 
obcí Pěčnov a dále objednat recipient při Q355 vodě, ukazatele BSK 5, CHCK cr, NL pro Drozdovský 
potok pod obcí Pěčnov. 
Usnesení č. 56 
Zastupitelstvo obce schvaluje objednat u Českého hydrometeorologického ústavu v Českých Budějovicích 
zjištění údaje Q355 vody pro Drozdovský potok, č.h.p. 1-08-03-028, profil pod obcí Pěčnov. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
Usnesení č. 57 
Zastupitelstvo obce schvaluje objednat sdělení kvality vody v recipientu při Q355 vodě, ukazatelé BSK 5, CHCK 
cr, NL pro Drozdovský potok, č.h.p. 1-08-03-028, profil pod obcí Pěčnov. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
14. Návrh smlouvy o dílo s firmou JOSA s.r.o., Prachatice na zhotovení konzolí pro hřiště - na 
zavěšení ochranných sítí. 
Usnesení č. 58 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít smlouvu o dílo s firmou JOSA s.r.o., Prachatice podle návrhu. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
15. Obec Pěčnov se domluvila s Ladislavem Ládem a Ludmilou Ládovou na směnu pozemků, které 
obec potřebuje pro srovnání majetkových práv k pozemkům pod stavbou hřiště a prostoru před 
zázemím koupaliště. Jedná se o pozemky parc.č. 437/3, parc.č. 438/1, parc.č. 329, parc.č. 331, 
parc.č. 197 a část parc.č. 438/3. 
Usnesení č. 59 
Zastupitelstvo obce rozhodlo zveřejnit záměr nakládat s pozemky parc.č. 437/3, parc.č. 438/1, parc.č. 329, 
parc.č. 331, parc.č. 197 a část parc.č. 438/3 v k.ú. Pěčnov. 
Hlasování : pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá : starosta 
  
16. Návrh na usnesení. 
Hlasování o návrhu všech usnesení jako celku : 9 pro. 
Usnesení č. 45 – č. 59 byla schválena. 
  
17. Závěr 
Zapsáno dne 13.prosince 2001 
Zapsala : Hana Falářová 
Ověřili : František Ženíšek, František Kolář 
Starosta : Josef Král 


